
UCHWAŁA NR X/79/2016
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI

z dnia 2 marca 2016 roku

w sprawie udzielenia patronatu konferencji „Szczęście to twój wybór”

Na  podstawie  §  7  pkt  5  Statutu  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Łodzi,  stanowiącego
załącznik  do uchwały Nr VIII/127/07 Rady Miejskiej  w Łodzi  z  dnia  28 marca  2007 r.,
zmienionej  uchwałą  Nr  XCI/1605/10  Rady  Miejskiej  w  Łodzi  z  dnia  7  lipca  2010  r.,
zmienionej  uchwała  Nr  XC/1839/14  Rady  Miejskiej  w  Łodzi  z  dnia  2  lipca  2014  r.,
Młodzieżowa Rada Miejska w Łodzi

uchwala, co następuje:

§1. Młodzieżowa Rada Miejska w Łodzi udziela patronatu konferencji „Szczęście to
twój wybór”

§2.  Młodzieżowa  Rada  Miejska  w  Łodzi  zobowiązuje  się  udzielić  wsparcia  przy
promocji konferencji.

§3. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łodzi

Wojciech ROKICKI



Załącznik 

do uchwały Nr X/79/2016

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 2 marca 2016 r.

UZASADNIENIE

Konferencja organizowana przez uczniów XXXI LO w ramach programu „Zwolnieni
z teorii”. Jest to już ostatni etap projektu „Inżynieria szczęścia” Konferencja „Szczęście to
twój wybór” ma na celu zaprezentowanie jak w prosty sposób stać się bardziej zadowolonym
z każdego dnia.  Świadomość,  że  drobne czynności  mają  bardzo duży wpływ na  zdrowie
i samopoczucie to pierwszy krok na drodze do szczęścia. Konferencja będzie miała formułę
bloku dyskusyjnego poruszającego tematy racjonalnego odżywiania, chorób powodowanych
złym odżywianiem oraz wpływu aktywności fizycznej na funkcjonowanie mózgu.

Konferencja  odbędzie  się  na  wydziale  Elektrotechniki,  Elektroniki,  Informatyki
i Automatyki Politechniki Łódzkiej w audytorium E1, przy ulicy Bohdana Stefanowskiego
18/22 dnia 4.03.2016 r. o godzinie 17.00. Wstęp bezpłatny.


